
jp|\V^
PRETO

P R E F E I T U R A

DECRETO N" 3.881 DE 22 DE JULHO DE 2014

Nomeia membro para compor o Conselho
Municipal de Esportes.

O Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93, VII , da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. Io Fica nomeado para compor o Conselho Municipal de Esportes como
membro titular representante da Universidade Federal de Ouro Preto/UFOP, Heber
Eustáquio Aníonelli, em substituição a Ida Berenice Heuster do Prado.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Património Cultural, da Humanidade, 22 de ju lho de 2014,
trezentos e três anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e três anos do
Tombamento.

Jflrrun Murtklp*! d* Ouro Preí*

PROTOCOLO

Corresponder»^ Recebido
Em.

Às

indo Re«..'i
José Leandro Filho

Prefeito de Ouro freto

h» e min

Publicação
Publicado _. mediante afixação nas
portarias dos prédios da Prefeitura e
da Câmara Municipal nos termos do
art 32, da Lei orgânica Municipal, em

Secretaria


